
Middle School Campus Coordinator Contacts 

Kimbrough -Ben Robinson <rrobinson4@mesquiteisd.org>  

Agnew-Brendan Campbell <BCampbell2@mesquiteisd.org> 

Frasier-Clay Hopkins <CHopkins2@mesquiteisd.org>  

Vanston-Kevin Perthuis <KPerthuis@mesquiteisd.org>  

Frasier-Leo Tolentino <LTolentino@mesquiteisd.org> 

Wilkinson-Marcus Washington <MWashington2@mesquiteisd.org> 

Berry-Michael Barone <MBarone@mesquiteisd.org>  

Terry-Rasheed Gordon Rasshan <rgordonrasshan@mesquiteisd.org> 

AC New-Sergio Gonzalez <SGonzalez@mesquiteisd.org> 

McDonald-Terry Teel <TTeel@mesquiteisd.org> 


